（21-12）M

使用期限・包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「ダーブロック錠1mg・2mg・4mg・6mg」に関しまして使用期限ならびにPTPシート
のアルミの厚さを変更させていただきますので、お知らせ申し上げます。
当面の間、現行品と新製造品が市場に流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

変更内容

HIF-PH阻害薬

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

ダーブロック錠1㎎ 100錠 057 64928 3 YT4G-A 2022年4月

ダーブロック錠2㎎ 100錠 057 64930 6 777V-A 2022年1月

ダーブロック錠4㎎ 100錠 057 64932 0 DH6A-A 2022年3月

ダーブロック錠6㎎ 100錠 057 64934 4 KW6A-D 2022年2月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

2021年12月
KKC-2021-01389-1

変更内容 変更前 変更後

使用期限 30ヵ月 36ヵ月

PTPシートのアルミの厚さ 38µm 35µm